
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 30.01.205  року                     селище Ворохта                                   № 4 

 

Про взяття на квартирний облік 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30, статті 52, пункту 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 31, 39, 46, 47 

Житлового кодексу України, статей 7, 13 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту», підпункту 1 пункту 13, підпункту 5-1 

пункту 5 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і 

надання їм житлових приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 р № 470, розглянувши заяву Климпуша Миколи Миколайовича від 

16.01.2026 р., щодо взяття його на квартирний облік як особу з інвалідністю 

внаслідок війни та додані до неї документи, виконавчий комітет селищної ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Взяти на квартирний облік при Ворохтянській селищній раді - гр. 

Климпуша Миколу Миколайовича, ХХ.ХХ.1ХХХ  р.н., (ІПН ХХХ), ветерана 

війни - особу з інвалідністю Х групи внаслідок війни та включити до списку осіб, 

які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень по 

Ворохтянській селищній раді на пільгових умовах (позачергова черга).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія 

Галика. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 


